



VICTOR STORE

ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS (REAJUSTADOS)



Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-RP

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 004/2022-RP.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE 03

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO À GAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.	UND	2.261	BIC	6,00	13.566,00
2	COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	PCT	16.880	STAR FEST	6,87	115.965,60
3	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND	PCT	54.200	FC	3,93	213.006,00
4	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML	PCT	75.160	FC	6,33	475.762,80
5	GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	PCT	2.500	STAR FEST	6,23	15.575,00
6	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	14.660	STAR FEST	4,31	63.184,60
7	QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	410	COPOBRAS	45,73	18.749,30
8	QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	250	COPOBRAS	53,60	13.400,00
Valor Total						929.209,30
Novecentos e vinte e nove mil duzentos e nove reais e trinta centavos						

Valor Total R\$ 929.209,30 (Novecentos e vinte e nove mil duzentos e nove reais e trinta centavos)

Validade da proposta: 70 (setenta) dias

DADOS DA EMPRESA

Proponente: R de Sousa Costa - ME	Endereço Comercial: Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos, Crateús - CE	
CNPJ: 28.391.230/0001-48	CGF: 06.663.157-2	
Banco: Bradesco	Agência: 0997-0	Conta Corrente: 33574-0
Fone: (88) 99778.9507	E-mail: rosianexjp@gmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Nome: Rosiane de Sousa Costa	RG nº: 20078181954	CPF nº: 062.275.823-36
Cargo/Função: Proprietária	Fone: (88) 99778.9507	

Nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e /ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Crateús – Ceará, 09 de fevereiro de 2022.

**ROSIANE DE SOUSA
COSTA:06227582336**

Assinado de forma digital por ROSIANE
DE SOUSA COSTA:06227582336
Dados: 2022.02.09 15:34:16 -03'00'

Rosiane de Sousa Costa
RG: 20078181954 – SSP/CE
CPF: 062.275.823-36

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48
Telefone: (88) 99778-9507 – E-mail: rosianexjp@gmail.com
Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093